
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 177 Miércoles 25 de julio de 2012 Sec. V-A.  Pág. 35299

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
26

17
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

26178 Anuncio de corrección de errores de la Resolución de fecha 27 de junio
de 2012, de Aena Aeropuertos, S.A., por la que se anuncia la licitación
de  contratos  de  Suministros,  por  el  procedimiento  negociado  con
anuncio de licitación previa. (Expediente Número: SEG 148/12). Título:
Plan de renovación de EDS para varios Aeropuertos de la red de Aena
Aeropuertos, S.A. (Fase II).

Condiciones Específicas de la Licitación.

Expediente: SEG 148/12.

Título: Plan de renovación de EDS para varios Aeropuertos de la red de Aena
Aeropuertos, S.A. (Fase II).

Lugar de ejecución: Varias Provincias.

Importe máximo de licitación (tributos excluidos): 36.210.991,90 euros.

Plazo de ejecución: 15 mes(es).

Clasificación: No procede.

Obtención  de  información:  Seguridad  Aeroportuaria  y  Dirección  de
Contratación.

(Nota: Más información en http://www.aena-aeropuertos.es).

Rectificaciones: Anuncio de licitación publicado en el BOE núm. 167 de fecha
13 de julio de 2012.

Modificaciones: Se amplía la fecha límite de presentación de ofertas hasta las
13:30 horas del día 20 de septiembre de 2012, permaneciendo invariable el resto
de la información.

Madrid, 23 de julio de 2012.- Antonio Villalón Mir, Director de Contratación de
Aena Aeropuertos.

ID: A120055387-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-07-24T18:47:13+0200




